ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ )rЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СРЕДIIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА Ng 8

п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель

. имени Воина_интернационалиста с.А. кафиДоВа

хпd!!.- од ПРИКАЗ
от 22 октября 2021' г,

о внесении изменений в
Календарньй учебньй график
на 202| -2022 улебньlй год

В связи с переЕосом осенних каJIикул из-за распространеЕия новой

короновирусной инфекции CovID_19 в период с 25 октября по 7 ноября 2021 года

согласно распоряжения Кинельского управления министерства образования и на}ки

Са:rларской области от 22 октября 2021 года }ъ 215-Р кОб организации образовательной

деятельноСти в подведомственньж Кинельскому управлению министерства образования и

наукИ СамарскоЙ обдастИ уIреждениях в периодс25 октября по 07 ноября 202l rода,,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Календарный уrебный график гБоу сош Jф 8 п.г.т.

Алексеевкаг.о. КИнель на 202|-2022 уrебный год:

1.,1. перенести осенние каЕикулы с 30 октября на 25 октября 2021 года.

1.2. сtгитать осенние каникулы продолжителъностъю 10 календарньж дней, с 25
__.T- rl

,-
октября Tio 3 ноября2O2t rода.

.Ё',3.'Контроль,l1зсполнением Еастоящего приказа оставJIяю за собой.

.
. , ,,r."Ф- ",-1

,Щиректо Е.В, Васильева

,1